



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	ABRANGE MASCOS PROD. DE LIMPEZA E CONS. LTDA
CNPJ:	05.013.225/0001-67
Endereço:	AV. VENÂNCIO AIRES, 1036
E-mail:	compras@abrangemascos.com.br
Tel. de Contato:	3312-2299
Responsável pela cotação:	ANA SUTRA

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de material de limpeza para uso em diversos setores da Administração Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	BALDE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 15LT		UN	15	40,00	600,00
2.	COPOS DESCARTÁVEIS, 180ml OU 200ml, CAIXA COM 2.500 COPOS		CX	40	175,00	7.000,00
3.	SABÃO EM PÓ OMO EMBALAGEM 800GR		UN	60	12,00	720,00
4.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, CAIXA COM 12 UNIDADES		CX	12	144,00	1.728,00
5.	SACOS PARA LIXO 30LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES		UN	50	15,50	775,00
6.	SACOS PARA LIXO 50LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES		UN	20	15,50	310,00
7.	SACOS PARA LIXO 90LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES		UN	20	15,50	310,00
8.	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE		UN	350	1,40	490,00
9.	ESCOVA PLÁSTICA DE LIMPEZA, OVAL, MULTIUSO		UN	30	6,00	180,00
10.	SAPONACEO CREMOSO, MÍNIMO 250ml, CX COM 12 UN		CX	6	18,00	108,00
11.	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5LT		UN	20	45,00	900,00
12.	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM MÍNIMA 800G		UN	50	12,00	600,00
13.	DESINFETANTE PINHO, 500ml, CX COM 12 UN		CX	10	26,40	264,00
14.	DETERGENTE DE LOUÇA, 500ML, CX COM 24 UN		CX	6	48,00	288,00
15.	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, BRANCO, 20X21		PCT	200	15,00	3.000,00
16.	ESPONJA DE LOUÇA		UN	100	1,75	175,00
17.	PAPEL TOALHA COZINHA, PACOTE COM 2 ROLOS		PCT	10	7,00	70,00
18.	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE COM 12 ROLOS		PCT	352	16,00	5.632,00
19.	LIMPADOR MULTIUSO, 500ml, CX COM 12 UN		CX	6	36,00	216,00
20.	SABÃO EM BARRA, ÁLCOOL, 400G		UN	30	3,00	90,00

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97060-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@prosetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



21.	LIXEIRA PLÁSTICA EXPEDIENTE, SEM TAMPA, COR BRANCA MÍNIMO 15 LITROS DL	UN	6	30,00 540,00
22.	RODO DE EVA, MÍNIMO 60CM, COM CABO REFORÇADO	UN	4	65,00 260,00

Valor total do orçamento R\$

25.229,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias()
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De ADM
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO
Solicitado por	LEANDRO R.

05.019.721/0001-67

ABRANGE MISSÕES PRODUTOS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
LTDA

SOS LIMPEZA - ME

Av. Venâncio Aires, 1096 - SLA
98.801-660 - Santo Ângelo - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	MASTER LIMP QUÍMICA
CNPJ:	02.836.739/0001-63
Endereço:	ASSIS ANTÔNIO DIAS
E-mail:	luisamasterlimp@gmail.com
Tel. de Contato:	(55) 99662-9832
Responsável pela cotação:	LUÍSA

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de material de limpeza para uso em diversos setores da Administração Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	BALDE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 15LT	ARQPLAST	UN	15	22,00	330,00
2.	COPOS DESCARTÁVEIS, 180ml OU 200mL, CAIXA COM 2.500 COPOS	HAPPY	CX	40	150,00	6.000,00
3.	SABÃO EM PÓ OMO EMBALAGEM 800GR	X	UN	60	X	X
4.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, CAIXA COM 12 UNIDADES	AUDAXCO	CX	12	120,00	1.440,00
5.	SACOS PARA LIXO 30LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES (40 LT, 100 UNIDADES)	MASTERLIMP	UN	50	27,00	1.350,00
6.	SACOS PARA LIXO 50LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES (60 LT, 100 UNIDADES)	MASTERLIMP	UN	20	46,00	920,00
7.	SACOS PARA LIXO ^{100 LT} 30LT , EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES (40 LT, 100 UNIDADES)	MASTERLIMP	UN	20	27,00	540,00
8.	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE	SANY	UN	350	3,00	1.050,00
9.	ESCOVA PLÁSTICA DE LIMPEZA, OVAL, MULTIUSO	BETTANIN	UN	30	7,00	210,00
10.	SAPONÁCEO CREMOSO, MÍNIMO 250ml, CX COM 12 UN	X	CX	6	X	X
11.	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5LT	TRILHA	UN	20	45,00	900,00
12.	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM MÍNIMA 800G	X	UN	50	X	X
13.	DESINFETANTE PINHO, 500ml, CX COM 12 UN (5LT)	MASTERLIMP	CX	10	16,80 UN	
14.	DETERGENTE DE LOUÇA, 500ML, CX COM 24 UN (1LT)	MASTERLIMP	CX	6	5,40 UN	

15.	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, BRANCO, 20X21	HS PAPÉIS	PCT	200	17,80	3.560,00
16.	ESPONIA DE LOUÇA	BETTANIN	UN	100	1,45	145,00
17.	PAPEL TOALHA COZINHA, PACOTE COM 2 ROLOS (FARDO COM 12 PACOTES)	SANTHER	PCT	10	88,00 FARDO	
18.	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE COM 4 ROLOS (PACOTE C/ 12 ROLOS)	FLORAX	PCT	352	14,50 PACOTE	
19.	LIMPADOR MULTIUSO, 500ml, CX COM 12 UN (5LT)	MASTERLIMP	CX	6	35,00 UN	
20.	SABÃO EM BARRA, ÁLCOOL, 400G 1KG (5 UNIDADES, 200G)	ASSIM	UN	30	17,00	

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmssetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



21.	LIXEIRA PLÁSTICA EXPEDIENTE, SEM TAMPA, COR BRANCA MÍNIMO 15 LITROS	X	UN	6	X	
22.	RODO DE EVA, MÍNIMO <u>60CM</u> , COM CABO REFORÇADO	MASTERLIMP	UN	4	60,00	240,00

Valor total do orçamento R\$

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() <u>7 dias</u>
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De ADM
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não(X)
Garantia Mínima	<u>6 meses</u>
Validade mínima dos produtos	<u>12 meses</u>
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO
Solicitado por	LEANDRO R.

Carimbo/Assinatura

Luiz Cesar do N. Gomes

Luiz Cesar do N. Gomes
CPF 02.436.739/0001-88
SANTO ANTONIO DAS MISSOES - RS

Sete de Setembro/RS, em 19 de maio de 2022.

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA		PEDIDO DE ORÇAMENTO:
Empresa:	98.338.072/0107-04	
CNPJ:	COOPERATIVA MISTA SÃO LUIZ LTDA.	
Endereço:	Rua Boa Vista, 201 - Sala 04	
E-mail:	CEP 97.950-000	
Tel. de Contato:	GUARANI DAS MISSÕES - RS	
Responsável pela cotação:		

OBJETIVO
Solicito orçamento para aquisição de material de limpeza para uso em diversos setores da Administração Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	BALDE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 15LT		UN	15	29,80	447,00
2.	COPOS DESCARTÁVEIS, 180ml OU 200ml, CAIXA COM 2.500 COPOS		CX	40	169,68	169,68
3.	SABÃO EM PÓ OMO EMBALAGEM 800GR		UN	60	16,80	1.008,00
4.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, CAIXA COM 12 UNIDADES		CX	12	56,16	673,92
5.	SACOS PARA LIXO 30LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES		UN	50	18,70	935,00
6.	SACOS PARA LIXO 50LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES		UN	20	18,70	374,00
7.	SACOS PARA LIXO ^{100LT} 30LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES		UN	20	18,70	374,00
8.	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE		UN	350	1,50	525,00
9.	ESCOVA PLÁSTICA DE LIMPEZA, OVAL, MULTIUSO		UN	30	5,60	168,00
10.	SAPONÁCEO CREMOSO, MÍNIMO 250ml, CX COM 12 UN		CX	6	61,05	366,30
11.	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5LT		UN	20	64,56	1.291,20
12.	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM MÍNIMA 800G		UN	50	6,27	313,50
13.	DESINFETANTE PINHO, 500ml, CX COM 12 UN		CX	10	31,00	310,00
14.	DETERGENTE DE LOUÇA, 500ML, CX COM 24 UN		CX	6	47,52	285,12
15.	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, BRANCO, 20X21		PCT	200	—	
16.	ESPONJA DE LOUÇA		UN	100	1,98	198,00
17.	PAPEL TOALHA COZINHA, PACOTE COM 2 ROLOS		PCT	10	3,37	33,70
18.	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE COM 4 ROLOS		PCT	352	5,70	2.006,40
19.	LIMPADOR MULTIUSO, 500ml, CX COM 12 UN		CX	6	57,60	345,60
20.	SABÃO EM BARRA, ÁLCOOL, 400G		UN	30	6,47	194,10

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SETE DE SETEMBRO



21.	LIXEIRA PLÁSTICA EXPEDIENTE, SEM TAMPA, COR BRANCA MÍNIMO 15 LITROS		UN	6	—	
22.	RODO DE EVA, MÍNIMO <u>60CM</u> , COM CABO REFORÇADO <u>45cm</u>		UN	4	36,50	146,00

Valor total do orçamento R\$

10.164,52

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()
Frete Incluso	Sím(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De ADM
Inclui montagem ou instalação	Sím() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO
Solicitado por	LEANDRO R.

98.338.072/0107-04
COOPERATIVA MISTA SÃO LUIZ LTDA.
Rua Boa Vista, 201 - Sala 04
CEP 97.950-000
GUARANI DAS MISSÕES - RS
Adriane

Sete de Setembro/RS, em ___ de maio de 2022.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	SUPER MERCADO PKS
CNPJ:	23.255.748/0001-17
Endereço:	Av. GALOINHO LAZARINI
E-mail:	
Tel. de Contato:	997087923
Responsável pela cotação:	PELOZO

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de material de limpeza para uso em diversos setores da Administração Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	BALDE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 15LT		UN	15	13,30	298,50
2.	COPOS DESCARTÁVEIS, 180ml OU 200ml, CAIXA COM 2.500 COPOS	CAISA	CX	40	137,25	5490,00
3.	SABÃO EM PÓ OMO EMBALAGEM 800GR	OMO	UN	60	35,59	935,40
4.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, CAIXA COM 12 UNIDADES	FLOPS	CX	12	106,80	1281,60
5.	SACOS PARA LIXO 30LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	EMBALA- LAGIO	UN	50	35,99	599,50
6.	SACOS PARA LIXO 50LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	EMBA- LAGIO	UN	20	35,99	239,80
7.	SACOS PARA LIXO 30LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	EMBA- LAGIO	UN	20	35,99	239,80
8.	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE	DESOFLOZ	UN	350	2,90	1055,00
9.	ESCOVA PLÁSTICA DE LIMPEZA, OVAL, MULTIUSO	FRILLI	UN	30	4,99	149,70
10.	SAPONÁCEO CREMOSO, MÍNIMO 250ml, CX COM 12 UN	ZAWASKI	CX	6	83,88	503,28
11.	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5LT	NATURAL	UN	20	49,90	998,00
12.	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM MÍNIMA 800G	ADSIM	UN	50	8,49	424,50
13.	DESINFETANTE PINHO, 500ml, CX COM 12 UN	ZAWASKI	CX	10	22,90	229,00
14.	DETERGENTE DE LOUÇA, 500ML, CX COM 24 UN	ZAWASKI	CX	6	47,30	283,80
15.	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, BRANCO, 20X21	MAXPA	PCT	200	12,90	2580,00
16.	ESPONJA DE LOUÇA	ALHIA	UN	100	0,89	89,00
17.	PAPEL TOALHA COZINHA, PACOTE COM 2 ROLOS	NATURAL	PCT	10	4,75	47,50
18.	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE COM 4 ROLOS	NATURAL	PCT	352	5,09	1793,68
19.	LIMPADOR MULTIUSO, 500ml, CX COM 12 UN	LAU	CX	6	58,00	348,00
20.	SABÃO EM BARRA, ÁLCOOL, 400G	MODELO	UN	30	4,43	132,90

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25

Supermercado PKS
PEDRO KELLER STASIAK EIRELI
CNPJ 29.255.748/0001-17
Sete de Setembro - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SETE DE SETEMBRO



21.	LIXEIRA PLÁSTICA EXPEDIENTE, SEM TAMPA, COR BRANCA MÍNIMO 15 LITROS	SÃO PAULO	UN	6	35,90	215,40
22.	RODO DE EVA, MÍNIMO 60CM, COM CABO REFORÇADO	2 Pça. 14/14	UN	4	13,90	55,60

Valor total do orçamento R\$

12.589,46

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De ADM
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO
Solicitado por	LEANDRO R.

Supermercado PKS
PEDRO KELLER STASIAK EIRELI
CNPJ 29.255.748/0001-17
Sete de Setembro - RS

PKS

Sete de Setembro/RS, em 9 de maio de 2022.

Supermercado PKS
PEDRO KELLER STASIAK EIRELI
CNPJ 29.255.748/0001-17
Sete de Setembro - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	JURINSC CIA LTDA
CNPJ:	90621194/0001-35
Endereço:	RUA BOA VISTA, 482 GUARANI DO MEIO RS
E-mail:	mjurin@hotmai.com
Tel. de Contato:	55 3353 1085
Responsável pela cotação:	JOSELEMA

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de material de limpeza para uso em diversos setores da Administração Municipal

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	BALDE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 15LT	ARQUIST	UN	15	22,90	343,50
2.	COPOS DESCARTÁVEIS, 180ml OU 200ml, CAIXA COM 2.500 COPOS	COPO MATE	CX	40	109,50	4380,00
3.	SABÃO EM PÓ OMO EMBALAGEM 800GR	PROTEÇÃO MÚLTIPLA	UN	60	13,80	828,00
4.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, CAIXA COM 12 UNIDADES	TUPI	CX	12	77,76	933,12
5.	SACOS PARA LIXO 30LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	PRO LIXO	UN	50	14,24	712,00
6.	SACOS PARA LIXO 50LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	PRO LIXO	UN	20	14,24	284,80
7.	SACOS PARA LIXO 100LT, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	PRO LIXO	UN	20	14,24	284,80
8.	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE	NORMA 10	UN	350	1,68	588,00
9.	ESCOVA PLÁSTICA DE LIMPEZA, OVAL, MULTIUSO	BRILHUS	UN	30	4,39	131,70
10.	SAPONÁCEO CREMOSO, MÍNIMO 250ml, CX COM 12 UN	SANY	CX	6	57,36	344,16
11.	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5LT	C LEANER	UN	20	32,30	646,00
12.	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM MÍNIMA 800G	LIMPEZA PERFECTA	UN	50	13,95	697,50
13.	DESINFETANTE PINHO, 500ml, CX COM 12 UN	ZAWASKI	CX	10	29,40	294,00
14.	DETERGENTE DE LOUÇA, 500ML, CX COM 24 UN	ZAWASKI	CX	6	46,80	280,80
15.	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, BRANCO, 20X21	PAC PAPER	PCT	200	13,90	2780,00
16.	ESPONJA DE LOUÇA	AL KLIN	UN	100	0,62	62,00
17.	PAPEL TOALHA COZINHA, PACOTE COM 2 ROLOS	FOLHA LEV	PCT	10	4,39	43,90
18.	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, PACOTE COM 4 ROLOS	PERSONAL	PCT	352	4,34	1527,68
19.	LIMPADOR MULTIUSO, 500ml, CX COM 12 UN	UTSL	CX	6	43,80	262,80
20.	SABÃO EM BARRA, ÁLCOOL, 400G	6 Limpador	UN	30	6,49	194,70

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



21.	LIXEIRA PLÁSTICA EXPEDIENTE, SEM TAMPA, COR BRANCA MÍNIMO 15 LITROS	ARCA PLAST	UN	6	39,80	238,80
22.	RODO DE EVA, MÍNIMO 60CM, COM CABO REFORÇADO	LOCATELLI	UN	4	18,90	75,60

Valor total do orçamento R\$

15.943,86

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias()
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De ADM
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO
Solicitado por	LEANDRO R.

JURINIC & CIA LTDA
90.621.194/0001-35

Sete de Setembro/RS, em 07 de maio de 2022.

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25